福州职业技术学院（保卫处）

榕职院保〔2016〕13号

福州职业技术学院关于开展2016年“食品安全宣传周”活动方案
为贯彻落实《福建省教育厅关于开展2016年食品安全宣传周活动的通知》（闽教安【2016】18号）要求，结合本院实际，现就开展2016年食品安全宣传周活动各部门所担负的工作职责，制定如下活动方案，并对相关工作任务进行具体分工：
一、活动时间：即日起-6月27日
二、活动主题：“尚德守法 、共治共享”
三、宣传重点：食品安全“四个最严”指示精神

四、活动内容及分工如下：
	序号
	活动内容
	执行部门

	1
	制定2016年“食品安全宣传周”活动方案
	保卫处

	2
	学院食品安全科普宣教活动
	后勤管理处

	3
	学院食品安全隐患排查与治理
	后勤管理处

	4
	发挥学院网络、微信、微博、宣传栏、板报、广播作用
	学生工作处

	5
	LED食品安全标语
	党工部

	6
	教育宣传栏粘贴食品安全有关材料
	党工部

	7
	食品安全文化进校园、进班级、进宿舍、进课堂，营造浓厚的宣传气氛
	学生工作处

	7
	于6月28日前将书面总结材料报送省教育厅学校安全工作处，同时将总结材料电子文档发送至电子邮箱
	保卫处

四、活动要求：

各相关责任部门做好各自负责的活动工作，于6月24日前将开展活动的材料（图片或简报或活动开展情况总结均可）汇总到保卫处，以便于保卫处总结，并将活动情况报告福建省教育厅。

    保卫处

                                 2016年6月14日

福州职业技术学院保卫处            2016年6月14日印发

- 2 -